
Kariņš: Pārliecība par ciešu un pozitīvu turpmāko Latvijas un ASV attiecību attīstību

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 15.07.2019.

Ministru prezidents Krišjānis Kariņš, noslēdzot darba vizīti Amerikas Savienotajās Valstīs (ASV), atzīmē, ka ASV prezidenta

administrācijas un Kongresa pārstāvji pozitīvi vērtē Latvijas valsts paveikto gan nacionālās aizsardzības spēju stiprināšanā, gan

uzņēmējdarbības un investīciju vides sakārtošanu.

“Sarunās ar ASV amatpersonām, uzņēmējiem, domnīcu ekspertiem un žurnālistiem, vienprātīgi izskanēja atzinība par mūsu valsts

paveikto īstenojot finanšu sektora uzraudzības “kapitālo remontu”, uzsākto administratīvi teritoriālo reformu, izmaiņas izglītības

sistēmā, kā arī aizsardzības spēju stiprināšanu. Mūsu attiecības turpina attīstību pozitīvā virzienā un saņēmu apliecinājumus tam,

ka ASV sniegs atbalstu mūsu drošībai arī turpmāk. Arī ASV uzņēmēji novērtē Latvijas progresu, izvērtējot jaunas investīciju iespējas

mūsu valstī,” pauda K. Kariņš.

Ministru prezidents K. Kariņš vizītes laikā tikās ar ASV augstākajām amatpersonām Vašingtonā, tostarp ASV viceprezidentu Maiku

Pensu (Mike Pence), ASV Pārstāvju palātas spīkeri Nensiju Pelosi (Nancy Pelosi), finanšu sekretāru Stīvenu Mnučinu (Steven

Mnuchin), enerģētikas sekretāru Riku Periju (Rick Perry), tirdzniecības sekretāru Vilbūru Rosu (Wilbur Ross), Pārstāvju Palātas

Izlūkošanas komitejas priekšsēdētāju Adamu Šifu (Adam Schiff) un Senāta Juridiskās komitejas priekšsēdētāju Lindsiju Grahamu

(Lindsey Graham).

K. Kariņš Vašingtonā piedalījās domnīcas “The Atlantic Council” rīkotā publiskā diskusijā “ASV-Latvijas attiecības Eiropas pārmaiņu

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Ministru kabinets

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/karins-parlieciba-par-ciesu-un-pozitivu-turpmako-latvijas-un-asv-attiecibu-attistibu

laikā” un domnīcas “The Hudson Institute” rīkotajā apaļā galda diskusijā par transatlantisko attiecību nozīmi šodien.

Ņujorkā K. Kariņš uzrunāja uzņēmējus Baltijas - Amerikas un Eiropas – Amerikas Tirdzniecības kameru rīkotajā pasākumā, uzstājās

ar uzrunu senākajā un ietekmīgākajā Ņujorkas klubā “Union Club”, tikās ar Eiropas Savienības pastāvīgās delegācijas ANO

vēstnieku Žoau Vale De Almeidu (João Vale de Almeida), kā arī apmeklēja Latvijas pastāvīgo misiju ANO. K. Kariņš Ņujorkā sniedza

intervijas mediju pārstāvjiem, tostarp Stīvam Forbsam (Steve Forbes) viņa iknedēļas podkāstam “What’s Ahead”. Gan Vašingtonā,

gan Ņujorkā Ministru prezidents tikās ar latviešu diasporas pārstāvjiem. Tikšanos laikā K. Kariņš uzsvēra diasporas lielo ieguldījumu

latviešu kultūras un dzīvesziņas saglabāšanā un mūsu valsts valstiskuma stiprināšanā.

Ministru prezidenta un Stīva Forbsa saruna iknedēļas podkāstā “What’s Ahead”.

Foto no Ministru prezidenta darba vizītes ASV.

Ieva Zīberga Ministru prezidenta padomniece politikas plānošanas un komunikācijas jautājumos Tālr.: 67082864, mob. tālr.:

29484828 E-pasts: ieva.ziberga@mk.gov.lv

https://art19.com/shows/steve-forbes-whats-ahead/episodes/15f53cb0-92c0-4c4a-81b7-c05522498b0c
https://www.flickr.com/photos/valstskanceleja/albums/72157709582953077
mailto:ieva.ziberga@mk.gov.lv
https://www.flickr.com/photos/valstskanceleja/albums/72157709582953077
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B145%255D=145

	Kariņš: Pārliecība par ciešu un pozitīvu turpmāko Latvijas un ASV attiecību attīstību
	Saistītas tēmas

